International” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia mai sus menţionată, să executăm   Reparații curente ale acceselor către și în 

curțile blocurilor de locuit și a trotuarelor din sect.Ciocana     ocds-b3wdp1-MD-

1714395675173 

pentru suma fără TVA de 4 296 528,19 (patru milioane  doua sute nouazeci si sase mii cinci 

sute douazeci si opt lei  si nouasprezece  bani ) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 859 305,64 (opt sute cincizeci si noua mii 

trei sute cinci lei  si saizeci si patru bani ) 

Suma totala 5 155 833,83  (cinci milioane o suta cincizeci si cinci mii opt sute treizeci si trei lei 

si optzeci si trei bani) 

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat in timpul de  5 (cinci)  luni,  de la data